Centre Social Municipal MAISON DU ROND D'OR



ADULTES

Lundi 2 décembre

Atelier STA Gérer son stress Capucine Renard – Prof yoga et Gestalt thérapeute

PARENTS ET ENFANTS

Mercredi 4 décembre

Atelier gourmand:

sablés enchantés

de Noël

Horaire: 12h-13h30 **RDV: Centre Social** Tarif: gratuit



PARENTS ET ENFANTS

Mardi 3 décembre

Mr Loyal et son orchestre "histoire d'amour entre le cirque et la musique"

Horaire: 19h30-21h **RDV: Centre Social** Tarif: gratuit



ADULTES

Jeudi 5 décembre

Château de **Blandy-les-Tours:** Une forteresse médiévale au cœur de la Brie

Horaire: 11h30-17h **RDV: Centre Social** Tarif:2€



ADULTES

ADULTES

Jeudi 12 décembre

Voyage Sonore:

Relaxation Profonde

au Kigonki

Horaire: 14h-15h30

RDV: Centre Social

Tarif: gratuit

Vendredi 13 décembre

Déjeuner au lycée Hôtelier Montaleau: Fricassée de volaille et risotto café ou thé gourmand

Horaire: 12h30-14h RDV : lycée Montaleau Tarif: 11€ à régler sur place



TOUT PUBLIC

PARENTS & ENFANTS (- 4 ans)

Vendredi 13 décembre

1,2,3 créons:

Mon premier

chef-d'œuvre peinture

Horaire: 10-11h

Tarif: gratuit

RDV: Centre Social

Vendredi 13 décembre

Déambulation de la Chorale de Noel

Horaire : à partir de 18h RDV: à préciser Tarif: gratuit



ADULTES

Horaire: 14h-16h

RDV: Centre Social

Tarif : de 1€ à 3,33€

Jeudi 5 et 19 décembre

EFT: Libérez vos émotions avec Douceur

Horaire: 14h-16h **RDV: Centre Social** Tarif: gratuit



ADULTES

Mardi 10 décembre

Visite guidée : Van Gogh le dernier voyage au chateau d'auvers sur oise

Horaire: 11h-17h **RDV: Centre Social** Tarif: de 4,80€ à 16€



PARENTS ET ENFANTS

Samedi 14 décembre

Spectacle musical Boréale: la naissance des aurores

Horaire: 10h-12h RDV: Espace JMP* Tarif : de 2,10€ à 7€



ADULTES

Lundi 16 décembre

Voyage créatif: peinture et détente

Horaire: 14h-16h **RDV: Centre Social** Tarif:1€



TOUT PUBLIC

Mardi 10 décembre

Noel en choeur: Inscrivezvous à notre Préparation Chorale et Venez Chanter avec Nous!

Horaire: 18h30-19h30 **RDV: Centre Social** Tarif: gratuit



TOUT PUBLIC

Mercredi 11 décembre

Ciné gourmand: Noel, pop corn et magie

Horaire: 15h-17h **RDV: Centre Social** Tarif:1€



PARENTS ET ENFANTS

Mercredi 18 décembre

Atelier scientifique les savants fous: **Expérimentez, Explorez Apprenez**

Horaire: 14h-16h **RDV: Centre Social** Tarif : de 1,5<u>0€ à 5</u>€



PARENTS & ENFANTS (- 4 ans

Vendredi 20 décembre

1,2,3 créons: le petit monde des jeux

Horaire: 10-11h RDV: Médiathèque de Sucy Tarif: gratuit







ADHÉSION DE 10€/FAMILLE ADHÉSION POSSIBLE TOUT AU LONG DE L'ANNÉE

